
Id: 36780E67-3B1B-4B4F-A7E3-A243BA3CF0C4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIII/437/2014 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r.  poz.594 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U z 2013 r.  poz. 885)  

 

 

 

                                                       Rada Miasta Sandomierza 

                                                          uchwala co następuje : 

 

 

                                                                           § 1.  

Zwiększa się dochody w budżecie miasta : 

DZ. 700    rozdz. 70005 § 0490 o kwotę     40 000,00 zł 

DZ. 900    rozdz. 90095 § 0970 o kwotę     40 000,00 zł 

DZ. 926    rozdz. 92605 § 0970 o kwotę    15 000,00 zł 

DZ. 801    rozdz. 80101 § 0970 o kwotę      3 450,00 zł 

DZ. 801    rozdz. 80104 § 0970 o kwotę     4 580,00 zł 

DZ. 801    rozdz. 80104 § 0830 o kwotę   64 000,00 zł 

DZ. 801    rozdz. 80148 § 0830 o kwotę   25 000,00 zł 

 

  Łącznie:                                    192 030 ,00 zł 

 

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 757    rozdz. 75702 § 8110 o kwotę     420 000,00 zł 

 

        Łącznie:             420 000 ,00 zł 

 

§ 3.  

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta : 

DZ. 010    rozdz. 01095 § 2830 o kwotę   5 000,00 zł 

DZ. 600    rozdz. 60016 § 4270 o kwotę           170 000,00 zł 

DZ. 700    rozdz. 70005 § 4300 o kwotę             40 000,00 zł 

DZ. 900    rozdz. 90095 § 4010 o kwotę            40 000,00 zł 

DZ. 900    rozdz. 90095 § 4300 o kwotę          120 000,00 zł 

DZ. 921    rozdz. 92118 § 2480 o kwotę         125 000,00 zł 

DZ. 926    rozdz. 92605 § 4300 o kwotę           15 000,00 zł 

DZ. 801    rozdz. 80101 § 4210 o kwotę             3 450,00 zł 



Id: 36780E67-3B1B-4B4F-A7E3-A243BA3CF0C4. Uchwalony Strona 2 

 

DZ. 801    rozdz. 80104 § 4210 o kwotę      4 580,00 zł 

DZ. 801    rozdz. 80104 § 4220 o kwotę   64 000,00 zł 

DZ. 801    rozdz. 80148 § 4220 o kwotę  25 000,00 zł  

 

         Łącznie:                612 030,00 zł 

§ 4.  

Załącznik nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2014 r. ”do Uchwały Rady Miasta Nr XXXVI/374/2013 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2014 r. ”do Uchwały Rady Miasta Nr XXXVI/374/2013 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 6.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miasta 

 

 

Marceli Czerwiński 

 



Id: 36780E67-3B1B-4B4F-A7E3-A243BA3CF0C4. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/437/2014 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 września 2014 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik 1 

file:///C:/Users/erzadkowska/AppData/Local/Temp/Legislator/ADCD055B-4234-4380-848E-53C385970688/Zalacznik1.pdf


Id: 36780E67-3B1B-4B4F-A7E3-A243BA3CF0C4. Uchwalony Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/437/2014 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 24 września 2014 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik 2 

file:///C:/Users/erzadkowska/AppData/Local/Temp/Legislator/ADCD055B-4234-4380-848E-53C385970688/Zalacznik2.pdf


Id: 36780E67-3B1B-4B4F-A7E3-A243BA3CF0C4. Uchwalony Strona 5 

 

Uzasadnienie  

§ 1-  Zwiększenie dochodów budżetowych  : 

 

Dz. 700 Rozdział 70005 § 0490 o kwotę 40 000,00 zł 

Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami § Wpływy z 

innych lokalnych opłat pobieranych przez JST. 

Zwiększenie planu dochodów  wynika ze zwiększenia wpływu z opłaty adiacenckiej. 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 0970 o kwotę 40 000,00  zł 

Dz. Gospodarka komunalna Rozdz. Pozostała działalność § Wpływy z różnych dochodów 

Zwiększenie planu dochodów  wynika z refundacji wynagrodzeń prac interwencyjnych przez PUP 

Sandomierz. 

Dz. 926 rozdz. 92605 § 0970 o kwotę 15 000,00  zł 

Dz. Kultura fizyczna i sport. Rozdz. zadania w zakresie kultury § Wpływy z różnych dochodów 

Zwiększenie wydatków wynika z umów sponsorskich zawartych przez Gminę Sandomierz dotyczących  

triatlonu sandomierskiego 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 3 450,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wpływy z różnych dochodów 

Zwiększenie planu dochodów w związku z wpływem odszkodowania na rachunek bankowy Szkoły 

Podstawowej Nr 2. 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0970 o kwotę 4 580,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wpływy z różnych dochodów 

Zwiększenie planu dochodów w związku z wpływem zwrotu należności z 2013 roku na rachunek 

bankowy Przedszkola Nr 5. 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 0830 o kwotę 64 000,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola  § Wpływ z usług 

Zwiększenie planu dochodów z wpłat za wyżywienie dzieci w przedszkolach w Przedszkolu Nr 1  

o kwotę 3 000,00 zł w Filii Przedszkola  Nr 1 o kwotę 10 000,00 zł , w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 

5 000,00 zł , w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 26 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 10 000,00 zł 

 i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 10 000,00 zł. 

Dz. 801 Rozdział 80148 § 0830 o kwotę 25 000,00   zł 

Dz. Oświata Rozdz. Stołówki szkolne i przedszkolne § Wpływ z usług 

Zwiększenie planu dochodów z wpłat za wyżywienie w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 5 000,00 zł 

i w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 20 000,00 zł. 

 

§ 2-  Zmniejszenie wydatków budżetowych  : 

Dz. 757 Rozdz. 75702 § 8110 o kwotę 420 000 ,00 zł 

Dz. Obsługa długu publicznego Rozdz. Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 

§ Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów 

i pożyczek 

Zmniejszenie wydatków wynika ze spadku wskaźnika Wibor 6M na podstawie którego wypłacane są 

odsetki od wyemitowanych już obligacji przez Gminę Sandomierz. 



Id: 36780E67-3B1B-4B4F-A7E3-A243BA3CF0C4. Uchwalony Strona 6 

 

 

§ 3 – Zwiększenie wydatków budżetowych 

Dz. 010 Rozdział 01095§ 2830 o kwotę 5 000,00 zł 

Dz. Rolnictwo i łowiectwo Rozdz. Pozostała działalność § Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

Kwota 5.000,00 zł. zostanie przekazana  Polskiemu Związkowi Działkowców w Warszawie jako 

dotacja celowa na dofinansowanie zadania: „Współuczestnictwo w elektryfikacji ogrodu działkowego 

PZD ROD im. T. Kościuszki w Sandomierzu”. 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 170 000,00 zł 

Dz. Transport i Łączność Rozdz. Drogi gminne § Zakup usług remontowych 

Zwiększenie wydatków związane jest z koniecznością przeprowadzenia remontów chodników i dróg 

gminnych. 

Dz. 700 Rozdział 70005 § 4300 o kwotę 40 000,00  zł 

Dz. Gospodarka mieszkaniowa Rozdz. Gospodarka gruntami i nieruchomościami § Podatek od 

nieruchomości 

Zwiększenie wydatków związane jest z koniecznością przeprowadzania nowych wycen gruntów. 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę 40.000,00  zł 

Dz. Gospodarka komunalna. Rozdz. Pozostała działalność § Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Zwiększenie planu wydatków w budżecie jest spowodowane zwrotem refundacji wynagrodzeń 

z Powiatowego Urzędu Pracy  pracowników zatrudnionych przy pracach interwencyjnych zajmujących 

się utrzymaniem porządku na terenie miasta. 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 120 000,00  zł 

Dz. Gospodarka komunalna. Rozdz. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie planu wydatków związane jest ze wzrostem opłaty za wody opadowe z terenów gdzie 

właścicielem jest Gmina Miejska Sandomierz 

Dz. 921 rozdz. 92118 § 2480 o kwotę 125 000,00 zł  

Dz. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Muzea § Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Powyższa kwota przeznaczona zostanie na zabezpieczenie wkładu własnego dla Muzeum Okręgowego 

na zadanie” Prace zabezpieczające i remontowo-budowlane w muzeum sandomierskim” oraz na bieżącą 

działalność Muzeum. 

Dz. 926 Rozdz. 92605 § 4300 o kwotę 15 000,00 zł 

Dz. Kultura fizyczna Rozdz. zadania z zakresu kultury fizycznej § Zakup usług pozostałych 

Zwiększenie wydatków wynika z zawartej przez Gminę Sandomierz i Kopalniami Dolomitów S.A.  

oraz Pilkington Polska w Sandomierzu na dofinansowanie imprez organizowanych przez Urząd Miejski 

w Sandomierzu. 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 3 4500,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup materiałów 

Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów w Szkole Podstawowej Nr 2 . 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4210 o kwotę 4 580,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Zakup materiałów 

Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów w Przedszkolu nr 5. 



Id: 36780E67-3B1B-4B4F-A7E3-A243BA3CF0C4. Uchwalony Strona 7 

 

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4220 o kwotę 64 000,00 zł 

Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola  § Zakup środków żywności\ 

Zwiększenie planu wydatków na zakup środków żywności w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 3 000,00 zł 

w Filii Przedszkola  Nr 1 o kwotę 10 000,00 zł , w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 5 000,00 zł, 

w Przedszkolu Nr 5 o kwotę 26 000,00 zł ,w Przedszkolu  Nr 6 o kwotę 10 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 

7 o kwotę 10 000,00 zł. 

Dz. 801 Rozdział 80148 § 4220 o kwotę 25 000,00 

Dz. Oświata Rozdz. Stołówki szkolne i przedszkolne § Zakup środków żywności 

Zwiększenie planu wydatków na zakup środków żywności ze względu na dużą liczbę dzieci 

korzystających z wyżywienia  od 01.09.2014 r. w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 5 000,00 zł 

 i w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 20 000,00 zł. 


